ASSOCIAÇÃO NOSSA SENHORA 
DAS GRAÇAS– CNPJ: 42.595.087/0001-37 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE 
LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS, 
TENDO EM VISTA FORNECIMENTO DO 
SERVIÇO DE ACOLHIMENTO DA SENHORA 
GERALDA BEZERRA, MUNICIPE, SOB CPF Nº 
737.317.904-59. 
Valor Mensal: R$ 1.320,00 (Um mil, 
trezentos e vinte reais). 
Vigência: 12 meses. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Orgão: 04.001 – FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Ação: 2076 – PACTUAÇÃO DE PARCERIA 
PARA OFERTA DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO

[...]

ASSOCIAÇÃO NOSSA SENHORA 
DAS GRAÇAS– CNPJ:42.595.087/0001-37 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE 
LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS, 
TENDO EM VISTA FORNECIMENTO DO 
SERVIÇO DE ACOLHIMENTO DA SENHORA 
GERALDA BEZERRA, MUNICIPE, SOB CPF Nº 
737.317.904-59. 
Valor Mensal: R$ 1.320,00 (Um mil, 
trezentos e vinte reais) . 
Vigência: 12 meses. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 
Orgão: 04.001 – FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Ação: 2076 – PACTUAÇÃO DE PARCERIA 
PARA OFERTA DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO